Кемеровская область - Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление
От —

Об утверждении Устава муниципального бюджет
ного учреждения культуры «Центр народного

творчества и культурно-досуговой деятельности»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федераль
ным законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Тя
жинского муниципального округа, и в целях приведения устава муниципального бюджет
ного учреждения культуры «Центр народного творчества и культурно-досуговой деятель
ности» в соответствие действующему законодательству постановляет:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр на
родного творчества и культурно-досуговой деятельности».

2. Управлению культуры администрации Тяжинского муниципального округа (Н.Н.
Кузьмичевой) обязать руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры
«Центр народного творчества и культурно-досуговой деятельности» в установленном за
конодательством порядке обеспечить государственную регистрацию Устава.

3. Считать утратившим силу Постановление главы Тяжинского муниципального рай
она Кемеровской области от 03.09.2018 года №120-п «Об утверждении Устава муници
пального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества и культурно
досуговой деятельности».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Тя
жинского муниципального округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнаро
дования).

6. Контроль за исполнением настоя
ля главы Тяжинского муницип

постановления возложить на заместите-
росам О.В. Коновалову.

Глава Тяжинского муниципал С.Н.Кошкин

Труханов Василий Васильевич
тел.: 2-10-27